
 

На основу члана32.Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС“,број 129/07) и члана 

37.став1,тачка 6, Статута Општине Босилеград („Службени гласник Пчинског округа“,број16/08 и 

20/09 и „Службени гласник града Врања“,број 45/13),Скупштина Општине Босилеград на седници 

одржаној 14. септембра 2018. године,  донела је: 

 

О Д Л У К У 

о одеђивању надлежног органа за спровођење поступка давања на коришћење 

пољопривредног земљишта у државној својини 

Члан 1. 

Одрећује се Председник Општине Босилеград,као надлежни орган за доношење одлуку  о 

спровођењу поступка   давања на коришћења пољопривредног земљишта у државној својини,уз 

сагласност Министарства пољопривреде,шумарства и водопривреде(у даљем 

тексту:Министарство) а у складу са Годишњем програму заштите ,уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта Општине Босилеград. 

 

Члан2. 

 Одређује  се Председник Општине Босилеград,као надлежни орган,да на основу предлога 

Комисије за спровођење поступка јавног надметања ,донесе Одлуку о давању на коришћења 

пољопривредног земљишта у државној својини уз сагласност Министарства. 

 

Члан 3. 

 Одредбе члана 1.и 2. ове одлуке односе се и на пољопривредно земљиште које је у складу са 

посебним законом,одређено као грађевинско земљиште ,а користи се за пољопривредну 

производњу до привођења планираној намени. 

 

Члан 4. 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службени гласник града Врања“. 

 

        

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број:06- 256/2018 

у Босилеграду, дана 14.09.2018. године 

 

 

                                                                                                                                          Председник, 

Славчо Владимирив 


